
 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
 Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado  

afferenti all’UAT di Gorizia – LL. SS. 

 

Alle OO.SS. Comparto istruzione e ricerca  

di Gorizia  

 

All’Albo 

 

Al Sito 

 

OGGETTO: Esito interpello per incarico di sostituzione DSGA, per assenza superiore ai 3 mesi – presso l’IC “F.U. 

della Torre – L. Verni” - Gradisca d’Isonzo (GO) cod. mecc. GOIC81600Q 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.L. del comparto istruzione e ricerca relativo al triennio 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 

2024, con particolare riferimento all’art. 57, comma 3;  

VISTO il D.M. n. 132 del 4 luglio 2024 recante disposizioni concernenti i criteri per l’attribuzione di incarichi di 

sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.; 

VISTO il CCIR n. 2/2025 avente ad oggetto “Contratto collettivo integrativo regionale (CCIR) concernente le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 

2025-2026, 2026-2027 e 2027-2028” sottoscritto in data 22 luglio 2025 in sede di contrattazione 

decentrata; 

VISTO il Verbale d’Intesa sottoscritto in data 22 luglio 2025 in sede di contrattazione decentrata per la copertura dei 

posti DSGA (Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi) nelle scuole di ogni ordine e grado del Friuli 

Venezia Giulia (di seguito Verbale d’intesa); 

CONSIDERATO che in questa provincia non sussistono situazioni di esubero né funzionari privi di incarico di DSGA;  

TENUTO CONTO che presso l’IC “Della Torre – Verni” di Gradisca d’Is. – Fogliano (GO) si è reso disponibile un 

posto per l’incarico a tempo determinato di Funzionario di Elevata Qualificazione – DSGA, a seguito di 

assenza del DSGA Titolare, superiore a tre mesi a partire dal 08/09/2025 fino al 12/12/2025 

(prorogabile); 

VISTO il proprio interpello prot. AOOUSPGO 2753 del 05.09.2025;  

ESAMINATE le manifestazioni di disponibilità pervenute nei termini dal personale interessato;  

CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura da parte di soggetti rientranti nella categoria di cui alla 

fase I del proprio interpello AOOUSPGO 2753 del 05.09.2025 e che l’unica candidatura utilmente 

pervenuta è quella dell’assistente amministrativa di ruolo, VITTOR Michela, di talché non è necessario 

procedere alla graduazione delle domande; 

CONSIDERATO altresì che la candidatura della dott.ssa Lubreglia Lucia non può essere accolta per mancanza di 

requisiti prescritti nel proprio interpello; 

DECRETA 

1. È pubblicato all’albo e al sito dell’Ufficio Ambito Territoriale di Gorizia, con valore di notifica a tutti gli effetti di 

legge, il seguente elenco degli aspiranti alla nomina a tempo determinato per ricoprire l’incarico di D.S.G.A. presso 

l’I.C. “ F. U. della Torre – L. Verni” di Gradisca d’Isonzo per un periodo superiore a tre mesi: 

 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/


 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
 

 

 

 

I FASE  

art. 57 
comma 3 

CCNL 

II FASE  
Art. 6 comma 2 del Verbale 

d’Intesa Regionale 
sottoscritto il 22 luglio 

2025 

III FASE  

 
 

IV FASE 

 
 
 

ANNOTAZIONE 

  

A B C 
  

POSIZ. COGNOME E 
NOME  

 

 1 2 3 

   

1 
VITTOR 
Michela 

 X     

 
LUBREGLIA 

Lucia 

     Esclusa per 
mancanza di 

requisiti 

 

2. La candidata destinataria di incarico fornirà espressa accettazione/rinuncia all’incarico a questo Ufficio e 

assumerà servizio presso l’istituto scolastico di assegnazione entro il 09/09/2025, salvo oggettivi e comprovati 

motivi da comunicarsi tempestivamente al Dirigente scolastico della scuola di assegnazione.   

3. Il Dirigente dell’istituto scolastico interessato curerà la contrattualizzazione dell’assistente amministrativo cui 

conferire l’incarico di DSGA assegnato.  

Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi giurisdizionali di legge. 

 

      Il Dirigente  

     Mauro PANTANALI 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2025-09-08T16:03:53+0200
	Mauro Pantanali


		2025-09-09T09:17:25+0200
	protocollo




